Literae praeceptoriae Domino Reuerendissimo et Do-
minis Capitulo Zagrabiensi pro decimis, sub sigillo Regni, 
emanari debeant. 
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Ut]autem praemissa omnia, et quaeuis praemissorum sin-
gula, per Dominos et nobiles, Statusque et Ordines Regni 
conclusa, firma sint, et obseruentur, iidem Domini et nobiles 
Statusque et Ordines, articulos praescriptos sigillo Regni 
consignare voluerunt. Datum Zagrabiae praescripto die Do-
minico Cantate, primo scilicet die congregationis nostrae ge-
neralis praenotatae. Anno Domini millesimo quingentesimo 
septuagesimo septimo. 

Lecta per Yiceprotonotarium Regni. 

IX . 
1577. Október 1. 

Articuli, seu Memorialis Dominorum et nobilium Regili-
colarum Statuumque et Ordinum Regni, ad mandatum Sacra-
tissimaeCaesareae et Regiae Maiestatis,pro transmittendisNun-
cijs Regni, ad proximam Diaetam Posoniensem Regni Hungá-
riáé, per Suam Maiestatem celebrandám, et admlnistrationem 
restantiarum Dicarum Regiarum, Annorum praeteritorum, 
pro prima die praesentis Mensis Octobrís, hicin Congregati-
one nostra generali Zagrabiae, ex edicto Magnifici Domi-
ni Casparis Alapi Bani, conclusi, Anno Domini 1517. 

Imprimis, eliguntur et transmittuntur nuncii Regni, 
Reuerendus Dominus Petrus Heressinczi lector et Canonicus 
ecclesiae Zagrabiensis et Egregius magister Jobannes Petri-
cbeuicb Yice Protonotarius Regni, quibus pro expensis, sin-
gu'o videlicet illorum, floreni bungaricales centum deputan-
tur. Cum autem Domini Regnicolae ab exactoribus fumalium 
Regni certo intellexerint, nondum ex restantiis fumalium tan-
tam summám pecuniarum, per eosdem exactores, exactam 
esse, terminus vero Diaetae Hungáriáé praescriptae prae 
foribus esset, neque nuncii ipsi ulterius manere praesume-
rent: ad multimodas preces Dominorum Regnicolarum, Egregius 
Michael Urnoczi, ex suis propriis, vel Dica Regia, huiusmodi 
summám ducentorum florenorum hungaricalium ipsis nuntiis 
praestare promisit. Unde Domini Regnicolae pro huiusmodi 
gratitudine, praefato Domino Michaeli Urnoczi, suisque pro-
libus sese gratos futuros promiserunt. Et quoniam praefatus 
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Michael Urnoczi, superiori quoque tempore, in simili necessi-
tate, Dominis Regnicolis, centum et quinquaginta florenos 
Hungaricales, acl petitionem ipsorum, accomodasse certo co-
gnoscitur, ob hoc praefati Domini Regnicolae, omnes et uni-
uersi, in praesenti Congregatione existentes (demptis nunciis 
Dominorum Erdeödi) ex bonis ipsorum, unanimi voto, et con-
sensu, a singulis fumis, iuxta Dicam Regiam, singulos decem 
denarios, et etiam Nobiles unius sessionis, a singula integra-
sessione, per denarios decem, ad persolutionem et restitutio 
nem praescriptorum trecentorum et quinquaginta florenorum 
hungaricalium, dieto Michaeli Urnoczi, ac alias necessitates 
Regni, tam ex Yarasdiensi, quam Zagrabiensi et Crisiensi 
Comitatibus, ad festum Sancti Martini Episcopi et Confesso-
ris proxime affuturum, ad manus eiusdem Michaelis Urnoczi, 
sese ex bonis suis praestituros obtulerunt et certo decreue-
runt. Si qui autem huiusmodi conclusioni Dominorum Regni-
colarum obedire, vei consentire nollent, statim praeterito dicto 
festő sancti Martini, iuxta extradatam praefati Michaelis Ur-
noczi exactoris, vigore literarum praeceptoriarum Regni, per 
Yice Comites et Judices nobilium dictorum Comitatuum, per 
omnia opportuna remedia, vadiationes bonorum et extorsio-
nes birsagiorum, toties quoties necesse fuerit, ad praestandum 
et persoluendum compellantur. E t quia ipsi nuncii Domino-
rum Erdeödi, absque scitu Dominae Relictae genitricis prae-
fatorum Dominorum Erdeödi, ex bonis eorundem huiusmodi 
fumales pecunias decem denariorum, a singulis fumis, in me-
dium Dominorum Regnicolarum persoluendo non fuerint ausi, 
Reuerendissimus Dominus Archiepiscopus Colocensis et Ma-
gnificus Dominus Alapi Banus, pro huiusmodi fumalibus pe-
cuniis, ex bonis Dominorum Erdeödi persolui debentibus, Do-
minis Regnicolis sese fideiussores spoponderunt.